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Fundacja Nasze Dzieci w dniach od 22 czerwca do 3 lipca miała przyjemność gościć w
Niepublicznym Przedszkolu ArcelorMittal Poland Akademia Małych Pociech w Krakowie
trzech wolontariuszy AIESEC: Apitchaya Peradhamm (Yaya) z Tajlandii, Harsh’a Sanghavi
z Indii oraz Nadezhd’ie Yankulska z Bułgarii.  

 

Dwa tygodnie, wspólnie spędzonego razem czasu były zarówno dla nauczycieli, jak i naszych
podopiecznych ekscytującą „podróżą po świecie”.

 

Egzotyczny klimat, jaki przywieźli ze sobą koledzy z odległych krajów zaabsorbował całe przedszkole.

Zainteresowanie dzieci zarówno pochodzeniem naszych gości, jak również ich odmienną urodą
sprawiło, iż pytań nie było końca. Czas ten, choć niezwykle krótki, był wspaniałą okazją do
zapoznania się z osobliwym charakterem krajów o całkowicie odmiennym klimacie i odmiennej
kulturze.

 

 

Zajęcia zorganizowane dla naszych przedszkolaków o Indiach, Tajlandii oraz Bułgarii bardzo
zaaranżowały wszystkie dzieci, bez względu na ich wiek. Była to wspaniała okazja dla dzieci aby
dowiedzieli się, jak żyją ludzie w innych krajach, w co bawią się ich rówieśnicy, jakie śpiewają
piosenki, co tańczą, jak chodzą ubrani oraz co jest ich ulubionym przysmakiem.

Warsztaty były tym bardziej atrakcyjne, iż prowadzili je prawdziwi mieszkańcy danego kraju i to w
języku angielskim.

 

Wdzięczność dzieci oraz ogromne zainteresowanie obcą kulturą były najlepszymi gratyfikacjami,
jakie każdy chciałby otrzymać za swoją pracę. Jednak to nie wszystko.

 

Nasze przedszkolaki na każdym kroku odwdzięczały się za wszelkie informacje wiadomościami
prezentującymi polską kulturę i obyczaje. Chętnie  uczyły się prostych zwrotów w obcych językach,
ale jednocześnie bezgranicznie uczyły naszych gości języka polskiego. Pokazywały każdy kąt
naszego przedszkola, tłumaczyły co robią w wolnym czasie, aranżowały do wspólnej zabawy, a także
rysowały piękne laurki będące dowodem wdzięczności za wspólnie spędzony razem czas.

 

 

Reasumując, te dwa tygodnie były wspaniałym doświadczeniem zarówno dla przedszkolaków,
pracowników przedszkola, jak również dla naszych gości.
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Pomimo, iż nie mieliśmy wiele czasu, mogliśmy się od siebie dużo nauczyć. Wiele informacji było dla
nas wzajemnym zaskoczeniem, jednak każda z nich powodowała, że chcieliśmy wiedzieć więcej i
więcej...

 

 

Dziękujemy firmie Unihut SA za pomoc finansową w organizacji przedsięwzięcia.

 

Celem projektu International Kindergarten AIESEC jest: rozbudzenie w dzieciach ciekawości i
zainteresowania innymi kulturami już od najmłodszych lat, szerzenie tolerancji, obalanie
stereotypów, prezentowanie korzyści płynącyc z wielokulturowości, poznawanie i doskonalenie
posługiwania się językiem angielskim.

 

W sierpniu  wolontariuszy AIESEC gościć będziemy w Równych Przedszkolach w Dąbrowie Górniczej.

 

Fundacja Nasze Dzieci
Akademia Małych Pociech
 

Katarzyna.Kulik@arcelormittal.com [1] 
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